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ISO-kodsdefinition  

Hjälpmedel som tillhandahåller kalenderinformation, med eller utan funktioner för information 
om planerade aktiviteter eller sekvenser relaterade till specifik tid för att hantera tid i det 
dagliga livet. Här ingår t.ex. särskilda kalenderprogramvaror. 
 

 
Gäller även för Hallands kommuner och privata vårdgivare med vårdavtal.   
 

Förskrivare  

Leg. arbetsterapeut. 

 

Målgrupp  

Person med kognitiv funktionsnedsättning som innehar nedsatt organisations-och  
planeringsförmåga, tidsplaneringsförmåga samt minnes-och initiativförmåga. 

 

Kriterier  

Aktivitetsbegränsningar som innebär svårighet att planera, hantera och fullfölja de dagliga  
rutinerna såsom att beräkna tid och planera aktiviteter under dagen. Behov finns av både  
auditivt och visuellt anpassat påminnelsestöd och som ej kan tillgodoses av enklare  
hjälpmedel. 

 

Mål med hjälpmedlet  

Bibehålla eller öka självständighet och delaktighet genom att kunna planera, organisera och  
genomföra aktiviteter och dagliga rutiner. 

 

Övrigt  

Smartphone och surfplatta är egenansvar. 
 
Har brukaren behov av stödperson, bör de inkluderas för att lära sig hur hjälpmedlet fungerar  
så att hjälpmedlet används optimalt. Stödpersonen har kontakt med förskrivaren. 
 
Om stöd av hjälpmedelskonsulent önskas vid utprovning, ska alltid bilaga Checklista för  
hjälpmedel-kognition och kommunikation bifogas 
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Råd i förskrivningsprocessen 

 

 

Bedömning 
Bedöm om hjälpmedlet ska vara bärbart eller stationärt. 
 
Undersök om brukaren har en egen smartphone/surfplatta och hur den används. Bedöm om  
den kalenderfunktion som finns i brukarens egen smartphone/surfplatta är tillräckligt för att  
brukaren ska få struktur på vardagen. För att förskrivning ska bli aktuellt ska  
kalenderfunktionen vara huvudsyftet med användning av hjälpmedlet. 
 
Ta reda på om brukaren har behov av stöd med användandet av hjälpmedlet i vardagen. 
 
Överväg om brukaren kan klara aktiviteten med ett tydligt, konkret och anpassat  
förhållningssätt eller med rutiner och strategier. Om detta inte är tillräckligt komplettera med  
lämpligt hjälpmedel. 
 
Vid förskrivning av ett hjälpmedel handlar det oftast om ett långsiktigt motivationsarbete där  
brukaren kan ha svårt med förändringar, att se helheten eller att förstå syftet med  
hjälpmedlet. 
 
Produkter som finns i den öppna handeln är ett egenansvar. 

 
 

Uppdaterat från föregående version 

Ny ISO-kod och ursprungskod är ISO-22 27 15 samt ISO-kodsdefinition. 
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